様式第１号（第５条関係）
年　　月　　日

　甲賀市長　あて

申請者（請求者）　住所
氏名　　　　　　　　　　　　　㊞
（法人にあっては名称及び代表者氏名）
電話番号

省エネ診断料補助金交付申請書兼請求書

　甲賀市省エネ診断料補助金交付要綱第５条第１項の規定により、標記の補助金の交付を受けたいので、関係書類を添え、下記のとおり申請及び請求をします。

記

１　受診した省エネ診断
	診断名

	診断実施機関名

	診断受診日

	受診した事業所の名称

	受診した事業所の場所

２　補助金交付申請額
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

３　補助金申請の同意・確認事項
	同意・確認欄
	内容

	□
	申請に際し、市税の納税状況等について、市の職員が閲覧することに同意します。

	□
	国、県及び他市区町村並びに各種支援機関が実施する他の補助等を受けていません。

４　振込口座
	フリガナ

	口座名義

	金融機関名

	支店名

	口座種目
	普　通　・　当　座
	口座番号